
 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  
Area Affari Generali 

 

Via Vittorio Emanuele – 98060 Montagnareale – � 0941-315252 – CELL.: 347-6568743          � 0941-315235 
sito internet: www.comunedimontagnareale.it / e-mail: sidan72@yahoo.it 

 

 

Determinazione  Sindacale N.  37   del  21.05.2014     

       
 

OGGETTO: CANTIERI DI SERVIZI DI CUI ALLA DIRETTIVA DELL’ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA, 

DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO DEL 26 LUGLIO 2013. 

Designazione funzionario referente del Sistema Informativo - Nomina REO 
 
PREMESSO: 

 che occorre procedere alla Designazione funzionario referente del Sistema Informativo - Nomina 
REO; 

 
VISTO: 

che in esecuzione delle Delibere della Giunta Regionale n. 202 del 6 giugno 2013 e n. 241 del 3 
luglio 2013, nonché della Direttiva Assessoriale del 26 luglio 2013, pubblicata sulla Gazzetta 
Ufficiale della Regione Sicilia, n. 39 del 23 agosto 2013, questo Ente ha approvato con delibere di 
Giunta Municipale nn. 119, 120, 121, 122 del 12 settembre 2013 i programmi di lavoro, finalizzati ad 
integrare o ampliare i servizi comunali allo scopo di mitigare le condizioni di povertà ed 
emarginazione sociale scaturenti dalla carenza di opportunità occupazionali, rispettivamente per: 

Settore “Manutenzione stradale e arredo urbano” 
Settore “Ambiente” 
Settore “Turismo” 
Settore “Servizi Sociali” 

 che con richiesta, acquisita agli atti di questo ente con prot. n. 2590 del 15/05/2014, 
dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro – Dipartimento 
Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’Orientamento, dei servizi e delle attività formative Servizio 
I Cantieri di Lavoro – Fondo Siciliano; 

 
RILEVATO: 

 di dover procedere all’individuazione di un REO per l’intervento di cui in oggetto; 
 
VISTO il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana; 
 
VISTI: 

o  la L.R. n. 12/2011; 
o  il DPR n. 207/2010; 
o  il D.L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii.; 
o  lo statuto comunale; 

IN ATTUAZIONE a quanto sopra; 
DETERMINA 

� di designare quale funzionario referente del Sistema Informativo - Nomina REO la Signora 
Montagno Agata, dipendente dell’ente. 

 
IL SINDACO 

F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 
 
 
 
  
 


